平成○年○月○日
株式会社○○　御中

御担当　○○　様
〒803-0811
福岡県北九州市小倉北区大門2-1-8

コンプレート西小倉7階

小倉総合法律事務所

弁護士　川上　武志

TEL093-571-8723，FAX093-571-8724
書類送付の件

拝啓　時下，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記の書類をご送付申し上げますので，ご確認をお願い申し上げます。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１　○○○○　　　　　　　　○枚
２　○○○○　　　　　　　　○枚
合計○枚（本送付状含む）
　　　　　　　　　　　　　                                   　　　以上